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Pos

Cognome e nome

Risultati completi per Categoria

Anno

Naz

100 Farfalla - Assoluti Maschi

Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 10:35

Societa

4a giornata attivita di categoria fascia A conc.B
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Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M
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MIOTTI ETTORE
SALMISTRARO MATTIA
DEZUANNI GIACOMO
BOSETTO FEDERICO
FERRONATO CARLO
FRANCESCHETTI JACOPO
CULATTI THOMAS
SBETTEGA TOMMASO
BONETTO LEONARDO
BERTOLO MATTIA
BEGHETTO NICOLO'
DEGIAMPIETRO MATTEO
CACHERO NICOLCO'
BOZZO MARCO
MORETTO MATTEO
FERRARA FRANCESCO

Categoria Juniores - M

2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

TEAM VENETO

AMATORI NUOTO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
PLEBISCITO PADOVA
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO

27.62
28.19
28.24
28.34
28.42
28.18
28.25
28.10
30.06
30.12
31.15
31.46
32.11
32.36
34.29

30.73
32.17
32.25
32.17
32.70
32.99
33.76
35.07
35.34
36.31
35.72
37.39
36.78
38.43
39.41

00:58.35
01:00.36
01:00.49
01:00.51
01:01.12
01:01.17
01:02.01
01:03.17
01:05.40
01:06.43
01:06.87
01:08.85
01:08.89
01:10.79
01:13.70

SQU

1
2
3

CANDEO GIOVANNI

PACCAGNELLA LEONARDO

CROSATO DAVIDE

2005
2005
2005

ITA
ITA
ITA

TEAM VENETO
TEAM VENETO
PIAVE NUOTO

28.04
28.13
29.29

31.53
32.62
33.00

00:59.57
01:00.75
01:02.29
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